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Karhusuo 2 on sijoittuu luonnontilaisuusasteeltaan luokkaan 2. Sen länsiosa on täysin ojitettu, ja itäinenkin 

osa on miltei kokonaan joko ojitusalueiden tai yksittäisten, kangasalueiden vierellä kulkevien ojien 

reunustama. Ainoastaan itäosan lounaisrajalla on lyhyehkö kaistale myös kankaaseen rajoittuvaa 

ojittamatonta suonreunaa. Itäosan keskellä on kuitenkin melko suuri keskiosistaan ojittamaton suoalue, 

joka rajautuu yhden ojan erottamana sen pohjoispuolella sijaitsevaan pienempään keskiosastaan 

ojittamattomaan suolaikkuun. Tällä laikulla esiintyy lievänä kuivakkona rahkaista Sphagnum-kuljunevaa, 

sekä selkeänä kuivakkona oligotrofista varsinaista suursaranevaa. Tämän laikun eteläpuolisen, suuren 

keskiosistaan ojittamattoman suoalueen pohjoispuoliskolla esiintyy luonnontilaisen kaltaisena mesotrofista 

ruopparimpi-, ja sirppisammalrimpinevaa, sekä mesotrofista rahkaista lyhytkorsinevaa. Viimemainitusta osa 

on muuttunut kuivakoksi. Rimpineva-alueella on myös avovesirimpiä. Edellisten tyyppien etelä-, ja 

länsipuolella on kuivakkoasteella olevaa oligotrofista, rahkaista varsinaista suursaranevaa, jonka 

eteläpuolella on puolestaan luonnontilaisen kaltaisina esiintyviä oligotrofista kalvakkaa suusaranevaa ja 

Sphagnum-kuljunevaa. Alueella on myös pari pientä luonnontilaista kangassaareketta. Vielä etelämpänä, 

Liepeensaari -kangassaarekkeen länsipuolella on Sphagnum-kuljunevaa, joka on osittain jo rahkoittunutta 

kuivakkoa. Kyseisen saarekkeen lounaispuolella olevalla ojittamattomalla alueella esiintyy luonnontilaisen 

kaltaisina sekä Sphagnum-kuljunevaa että oligotrofista kalvakkanevaa. Näiden lisäksi kangasalueeseen 

rajoittuvalla ojittamattomalla reuna-alueella on oligotrofista lyhytkorsirämettä. Ojittamattomilla 

suolaikuilla on yhteensä ainakin neljä hirvitornia, joista yksi on rikkoutunut. Näin ollen suoalueella on ollut 

tai on yhä metsästyskäyttöarvoa. Inventointialueen länsiosan laaja ojitusalue koostuu nykyisin pitkälle 

edenneistä pääosin puustoisista ja pienemmältä osin vasta taimettumisvaiheessa olevista muuttumista, 

sekä varputurvekankaasta. Inventointialue rajoittuu lännessä Asmuntijokeen, jonka itärannalla on mm. 

tuoretta ja lehtomaista kangasta, sekä yksi jokeen laskeva lyhyt luonnonoja. 

 


